
  

UCHWAŁA NR XLIX.762.2021 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie w Zielonej Górze oraz terminu jej 

płatności i sposobu wnoszenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.1)) oraz § 78 ust. 5 i ust. 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie publicznych placówek oświatowo – wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 

szkolno – wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno – wycho-

wawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017r., poz. 1606 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od 1 stycznia 2022r. ustala się opłatę za zakwaterowanie w Bursie w Zielonej Górze w wysokości 

150 zł miesięcznie. 

§ 2. Opłatę za zakwaterowanie należy wnosić do 10 dnia każdego miesiąca, gotówką lub przelewem na 

konto Bursy w Zielonej Górze. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI.264.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie w Zielonej Górze oraz terminu jej płatności i sposobu 

wnoszenia (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2749). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 1038 i 1834. 
2) Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 1599. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 2703


		2021-12-15T14:26:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




